
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 січня 2022 року м. Березань № 17

Про роботу служби у справах дітей
Березанської міської ради у  2021
році

Відповідно до статті  34  Закону України  „Про місцеве самоврядування в
Україні,  з метою підбиття підсумків роботи служби у справах дітей
Березанської міської ради у  2021  році та забезпечення ефективної роботи з
питань захисту прав дітей у 2022 році, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Інформацію начальника служби у справах дітей Рощини С.О.  про
роботу служби у справах дітей Березанської міської ради у  2021 році взяти до
відома (додається).

2. Службі у справах дітей Березанської міської ради  (Рощина С.О.)
продовжити роботу щодо розвитку сімейних форм виховання на території
Березанської міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Хруля Р.Ф.

Міський голова                                (підпис)                     Володимир ТИМЧЕНКО


